
UCHWAŁA NR X/111/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia nr 11 w Radzionkowie z siedzibą przy ul. Zofii 
Nałkowskiej 2

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 511) oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 996 z późn. zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2019 roku Branżową Szkołę I stopnia nr 11 w Radzionkowie 
z siedzibą w Radzionkowie, ul. Zofii Nałkowskiej 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1290, Dz. U. z 2017r. poz. 2203, 
Dz. U. z 2018r. poz. 1669, poz. 2245, Dz. U. z 2019r. poz. 534, poz. 761, poz. 730

Id: 9C9C9D28-7B16-4517-9960-5224AE066330. Podpisany Strona 1




